Số 38 Thủ Khoa Huân, Phường 1, TP. Tân An, Long An

Điện thoại: (0272) 3523888, Fax: (0272) 3523567, Email: stt@longan.gov.vn

UBND TỈNH LONG AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-CNTT

V/v phối hợp tuyên truyền về chuyển

đổi số

Long An, ngày        tháng 11 năm 2022

 Kính gửi:

- Các sở, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Long An;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Long An.

Thực hiện Quyết định số 8613/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND

tỉnh Phê duyệt Kế hoạch nâng cao nhận thức, phổ cập kỹ năng và phát triển

nguồn nhân lực chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh năm 2022; Sở Thông tin và

Truyền thông đã xây dựng 02 video tuyên truyền về chuyển đổi số, cụ thể:

1. Video Long An: Chuyển đổi số mạnh mẽ, hướng tới một Long An Số
(https://drive.google.com/file/d/1rlfUqtFjiH_U7ckXd7E5BoAkkttErW3n/view).

2. Video Huyện Cần Giuộc - Long An: Những đổi thay nhờ chuyển đổi số
(https://drive.google.com/file/d/1N-kdKCZIn96YzHfuKR6BcbYVCVzpcisc/view).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp đăng tải video trên Cổng/trang

thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị và tuyên truyền bằng các hình thức phù

hợp khác; Báo Long An, Đài Phát thanh và Truyền hình Long An ưu tiên dành

thời lượng phát sóng, đăng tải thông tin tuyên truyền về chuyển đổi số trên các

kênh thông tin hiện có.

(Các video đồng thời được đăng tải tại Trang chuyển đổi số của tỉnh, địa

chỉ: https://chuyendoiso.longan.gov.vn tại mục “Tài liệu → Tài liệu tuyên truyền

– Chính quyền số”).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh (p/h);

- Phòng VH&TT cấp huyện (p/h);

- Trung tâm VHTT&TT cấp huyện (p/h);

- Giám đốc, PGĐ Sở TTTT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở TTTT;

- Lưu: VT, CNTT. LH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Nguyên Khởi

https://drive.google.com/file/d/1rlfUqtFjiH_U7ckXd7E5BoAkkttErW3n/view
https://drive.google.com/file/d/1N-kdKCZIn96YzHfuKR6BcbYVCVzpcisc/view
https://chuyendoiso.longan.gov.vn/

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-11-25T11:38:45+0700
	Long An
	Bùi Nguyên Khởi<nguyenkhoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:54:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:54:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T13:54:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!